1

臺大機械系

102學年度第 3次系務會議紀錄

1. 案由:以通訊投票方式推選 102學年度院教評會推選委員 2名。
決議:院教評會推選委員(委員任期：103年 2月 1日至 104年 1月 31日)，名單如下:

院教評會委員
 楊燿州系主任(當然委員)

 推選委員:

 吳文方教授 馬劍清教授

103.2.1 – 104.1.31

2. 案由: 以通訊投票方式推選「工學院院長 選任委員會」委員及候補委員各 2名。

決議: 推選之「工學院院長選任委員會」委員為吳文方教授、陳炳煇教授。

      侯補委員為楊燿州主任(排序 1)、馬劍清教授(排序 2)。